معیارهای زیبایی و هنری بودن امور ثابتی نیستند که برای همه دوران‌ها و وضعیت‌ها یکسان باشند، ... از آن جا که ذوق متأثر از فرهنگ زمانه است، در نتیجه نحوه نگرش ما به طبیعت و داوری در مورد زیبایی آن نیز ممکن است در دوره‌های مختلف متفاوت باشد.» (امینی، ۱۳۹۵: ۴۱۸ و ۴۱۹)

۴- شادی قدیریان

شادی قدیریان (شادافزین قدیریان) در سال (۱۳۵۳ ه.ش/ ۱۹۷۴ م) به دنیا آمد؛ در سال ۱۳۷۲ مشغول تحصیل در رشته عکاسی شد و با استادانی چون بهمن جلالی و کاوه گلستان آشنا شد. قدیریان فعالیت عکاسی خود را از سال ۱۳۷۸ با مجموعه عکس "قاجار" آغاز کرد و سال بعد در گالری گلستان به نمایش گذاشت. در این مجموعه عکاس تحت تأثیر عکس‌های تاریخی ایران است؛ بهمن جلالی در گرایش و دلبستگی قدیریان به این عکس‌ها نقش مهمی دارد.